Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11)

Советская ул., д. 76, город Минеральные Воды, 357212, Ставропольский край,

Тел./факс (87922) 6-20-11, E-mail: ann4311@yandex.ru

ОГРН 1022601453819, ИНН/КПП 2630026989/263001001

Приказ

31.08.2022 г.                                                                                                              № 145/од

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических

работников МБДОУ детский сад № 11 «Золотая рыбка»

В целях регламентирования работы по профессиональному становлению и ока-

занию помощи молодым специалистам МБДОУ детского сада № 11 «Золотая

рыбка» г. Минеральные Воды, решением педагогического совета (протокол от

30.08.2022 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о системе наставничества педаго-

гических работников МБДОУ детского сада № 11 «Золотая рыбка» г. Минераль-

ные Воды.

2. Ответственному за ведение официального сайта ДО Решетниковой Е.И. раз-

местить настоящий приказ и приложения к нему на официальном сайте МБДОУ

детский сад № 11 «Золотая рыбка» и ознакомить с ним педагогических работни-

ков в день подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                                      В.А. Гринченко

mailto:ann4311@yandex.ru